
2017 S-FJ&F4日本一決定戦
2017/12/09-10　鈴鹿サーキット国際レーシングコース　（5.807km)

決勝 WEATHER：Fine　COURSE：Dry

P ＃ Cls Driver Type Team/Car Time Delay

1 5 角田　裕毅 KK-ZS MARUSANミストJSS・ED 20' 169.06km/h

2 73 里見　乃亜 MC090 チームNATS・OAC・090 20'

3 11 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ KK-ZS 結婚の学校　KK-ZS 21'

4 77 久保　宣夫 KK-A ｵｰﾄｾﾚｸﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ☆MYST☆制動屋 21'

5 8 飯嶋　郁陽 RK-01 RT ISSC ｴﾑｴﾑｴｲﾄ　茶畑 21'

6 12 大原　佳祐 KK-ZS 佐藤製作所MYST TOMEI 21'

7 99 H1 早坂　公希 WEST006 CMS☆99☆WEST006 21'

8 72 H2 金井　亮忠 WEST056 チームNATS・正義　056 21'

9 43 三枝　拓己 RD10W TAKE FIRST ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10W 21'

10 34 三浦　勝 MC090 CMS090 21'

11 55 松尾　裕文 WEST096 ｲｰｸﾞﾙｽﾎﾟｰﾂ☆Bayern☆MTN☆ 21'

12 95 H3 佐藤　健介 WEST976 ZENKAI・ANDARE・KRS976 21'

13 7 H4 山岸　洋之 WEST056 イーグルスポーツ☆MTN☆056 22'

14 46 H5 入榮　秀謙 WEST056 入榮です☆毎度の入榮です☆入榮なんです☆ 22'

15 26 H6 内村　浩二 WEST006 KRac・WINMAX 006 22'

27 H 山浦　聖人 WEST006 ｲｰｸﾞﾙ・Wiｎ・ｲﾅｽﾞﾏ 12'

クラス区分：H=F4レース Hクラス
BEST TIME：No.5　角田　裕毅　MARUSANミストJSS・ED  2'03.009　7/10　169.95km/h

PENALTY
No.26　ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ　(2017鈴鹿ｸﾗﾌﾞﾏﾝﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ特別規則書第55条～1) (反則ｽﾀｰﾄ))

予選 WEATHER：Fine　COURSE：Dry
P ＃ Cls Driver Type Team/Car Delay Gap

1 5 角田　裕毅 KK-ZS MARUSANミストJSS・ED 171.19km/h

2 73 里見　乃亜 MC090 チームNATS・OAC・090

3 77 久保　宣夫 KK-A ｵｰﾄｾﾚｸﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ☆MYST☆制動屋

4 12 大原　佳祐 KK-ZS 佐藤製作所MYST TOMEI

5 11 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ KK-ZS 結婚の学校　KK-ZS

6 8 飯嶋　郁陽 RK-01 RT ISSC ｴﾑｴﾑｴｲﾄ　茶畑

7 99 H1 早坂　公希 WEST006 CMS☆99☆WEST006

8 72 H2 金井　亮忠 WEST056 チームNATS・正義　056

9 34 三浦　勝 MC090 CMS090

10 43 三枝　拓己 RD10W TAKE FIRST ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10W

11 27 H3 山浦　聖人 WEST006 ｲｰｸﾞﾙ・Wiｎ・ｲﾅｽﾞﾏ

12 55 松尾　裕文 WEST096 ｲｰｸﾞﾙｽﾎﾟｰﾂ☆Bayern☆MTN☆

13 95 H4 佐藤　健介 WEST976 ZENKAI・ANDARE・KRS976

14 7 H5 山岸　洋之 WEST056 イーグルスポーツ☆MTN☆056

15 26 H6 内村　浩二 WEST006 KRac・WINMAX 006

16 46 H7 入榮　秀謙 WEST056 入榮です☆毎度の入榮です☆入榮なんです☆

クラス区分：H=F4レース Hクラス
予選通過基準タイム　　(130%)  2'41.000

6 46.419 4Laps 4Laps 2'06.207

10 21.543 104.975 3.939 2'08.898

8.696 1.056 7/9

2' 12.949 10.834 2.138 6/7

-----以上予選通過車両-----

2' 9.755 7.640 1.050 8/9

2' 10.811

2' 8.417 6.302 1.752 7/8

2' 8.705 6.590 0.288 7/9

2' 5.744 3.629 0.261 7/10

2' 6.665 4.550 0.921 5/7

2' 5.161 3.046 0.523 8/10

2' 5.483 3.368 0.322 8/10

2' 4.205 2.090 0.201 5/8

2' 4.638 2.523 0.433 10/10

2' 3.804 1.689 0.036 5/10

2' 4.004 1.889 0.200 8/9

2' 3.722 1.607 1.607 7/9

2' 3.768 1.653 0.046 9/9

Best Time Laps

2' 2.115 7/10

-----以上規定周回数完走-----

10 17.604 101.036 16.297 2'11.426

10 1.307 84.739 7.365 2'10.497

10 53.942 77.374 6.309 2'09.718

10 47.633 71.065 25.325 2'08.894

10 22.308 45.740 3.727 2'07.013

10 18.581 42.013 9.102 2'06.815

10 9.479 32.911 0.422 2'05.913

10 9.057 32.489 4.425 2'05.548

10 4.632 28.064 1.540 2'04.431

10 3.092 26.524 0.297 2'05.356

10 2.795 26.227 2.010 2'05.421

10 0.785 24.217 8.101 2'05.498

10 52.684 16.116 16.116 2'04.684

周回 Gap Best

10 36.568 2'03.009


